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Siikalatvan kuntatiedote 
Nro 1      25.1.2023

Siikalatvan kunnan 
kiertotaloushankkeen  
hanketilaisuus: 

Jätemateriaalit  
hyötykäyttöön
Torstai 9.2. klo 16.30–18.00  
Pulkkila kunnantalo ja Teams

Ohjelma ja aikataulu

• Klo 16.30 Kahvit
• Klo 16.45 Tilaisuuden avaus
• Klo 16.50 Biomassojen tehokas käyttö pohjautuen kuivaukseen  

ja lämpökäsittelyihin, teknologiajohtaja / toimitusjohtaja Juha Roininen, 
Carbon Balance Finland Oy

• Klo 17.10 Kokemuksia toteutetuista purku-urakoista Virke -hankkeessa, 
miten purkumateriaalien kierrätys ja hyötykäyttö on onnistunut,  
projektipäällikkö Pekka Pääkkönen, Micropolis Oy

• Klo 17.30 Sivuvirtojen ja jätemateriaalien hyödyntäminen geopolymeerien 
raaka-aineena, toimitusjohtaja Jouni Rissanen, Keko geopolymeerit Oy

• Klo 17.50 Yhteenveto

Yrittäjien energiailta 
16.2. klo 17.30 Pulkkilassa kunnantalolla
Luvassa asiaa erilaisista energiaratkaisuista ja yrittäjien kokemuksia.  
Lisäksi keskustelua erilaisista toteutuksista ja rahoituksesta.

Illan päätteeksi on mahdollisuus jäädä keskustelemaan juuri sinun yrityksesi 
tarpeisiin sopivista ratkaisuista ja rahoitusmalleista.

Jos et pääse paikalle, mutta asia on yrityksellesi ajankohtainen, ota yhteyttä 
Pasi Anttilaan, puh. 041 501 2422, sähköposti pasi.anttila@hspseutukunta.fi

Muutaman vuoden ajan on puhuttu, että 
Pohjois-Pohjanmaalla tulee olemaan jaos-
sa ennätysmäärä kehittämisrahaa. Nyt se 
on totta. Uudistuva ja osaava Suomi -oh-
jelma hyväksyttiin viime keväänä ja sen li-
säksi vielä joulukuussa oikeudenmukai-
sen siirtymän ohjelma.

Pohjois-Pohjanmaalle  
350 miljoonaa euroa 
Seuraavan viiden vuoden aikana Poh-
jois-Pohjanmaalla on käytettävissä 350 
miljoonaa euroa elinkeinojen kehittämi-
seen. Rahat tulevat EU:lta ja Suomen val-
tiolta. Osa rahoituksesta on etupainotteis-
ta, joten vuodet 2023 ja 2024 ovat ennä-
tyksellisen rahoituksen vuosia.

Rahoituksesta yli 150 miljoonaa euroa 
tullaan kohdentamaan suoraan pk-yritys-
ten kehittämiseen ja julkisten toimijoiden 
kautta elinkeinoelämän edistämiseen. 
Hankkeet voivat liittyä digitalisaatioon, uu-
siutuvaan energiaan, energiatehokkuuteen, 
kiertotalouteen tai uusiin avauksiin. Näi-
den otsikoiden alle mahtuu monenlaista. 
Lisäksi noin 80 miljoonalla eurolla tuetaan 
työllisyyttä, osaamista, osallisuutta ja yh-
denvertaisuutta.

Oikeudenmukaisen siirtymän rahaa on 
tarjolla 120 miljoonaa euroa. Se on suun-
nattu erityisesti alueille, jotka ovat menet-

Miljoonia tarjolla

täneet eniten turpeen energiakäytön alas-
ajossa, joten täytämme hyvin kriteerit. Ra-
hoitusta voi hakea alueen elinkeinojen ja 
yritystoiminnan kehittämiseen ja mm. tur-
vetuotantoalueiden ennallistamiseen. 

Neljännes omaa rahaa
Kehittämisraha kattaa 70−80 % hankkeen 
kuluista. Omarahoitusosuudella saa siis 
moninkertaisen summan ilmaista rahaa 
kehittämiseen. Toimijoita kannattaa olla 
useita jakamassa kustannuksia ja hyöty-
jä. Myös vaikuttavuus paranee isoilla yh-
teishankkeilla. Yritysinvestoinnit ovat toki 
aina yrityskohtaisia.

Kehittämishankkeet ja hakemukset ei-
vät synny itsestään. Tarvitaan kehittäjiä ja 
hankeosaajia, jotka kokoavat yrityksiä ja 
korkeakouluja idean tai ongelman äärelle. 
Me olemme varautuneet, sillä meillä on nyt 
kunnassa elinkeinokehittäjä ja seutukun-
nassa hankeaktivaattori sekä yrittäjiä avus-
tava Yritykset edellä -hanke vetäjineen. 
Myös Tuohisentteri on linjaamassa toimin-
taansa enemmän kehittämisen suuntaan. 

Kiertotaloutta
Kuntana emme ole takamatkalla. Rahoi-
tettavien aiheiden joukkoon kuuluva kier-
totalous on linjattu strategiassa yhdeksi 
painopistealueeksi. Askeleita on otettu 

myös bio- ja tuulivoiman suuntaan. Uusien 
rahoituskanavien avautumista odotelles-
sa olemme valmistautuneet kiertotalou-
teen selvittämällä kierrätettävien materi-
aalien määriä alueella. Samalla on suun-
niteltu, millainen kiertotalouspuisto tänne 
tarvittaisiin. Muutamassa vuodessa asen-
teet ovat muuttuneet. Rakennusten purka-
minen tuottaa nyt arvokasta raaka-ainet-
ta, ei enää jätettä, joka vaatii kalliita käsit-
telymaksuja.

Ekoenergiaa ja mineraaleja
Tuulivoimassa kannattaa katsoa koko ar-
voketjua. Kiinteistöverojen muodossa kun-
nille jää vain viitisen prosenttia koko liike-
toiminnan arvosta, ja paikallisten yritysten 
osuus kustannuksista on alle 10 prosent-
tia. Toki nämäkin ovat hyviä tuloja, mutta 
mahdollisuudet ovat moninkertaiset, kun 
lähdetään suunnittelusta ja komponent-
tien valmistuksesta ja ulotetaan tarkaste-
lu koulutukseen, huoltoon ja ylläpitoon. 

Tuulivoiman rakentaminen muistuttaa 
vanhaa vesivoiman valjastamista, jossa 
haitat jäivät pohjoiseen ja tuotot kulkeu-
tuivat muualle. Seutukunnassa onkin me-
neillään hanke, jossa selvitetään alueem-
me tuulipuistojen kotimaisuusaste ja mie-
titään keinoja sen nostamiseen. Siikalat-
van kunnassa haluamme turvata myös lin-
jojen alle maitaan menettävien maanomis-
tajien edut.

Valmisteilla on laaja seutukunnallinen 
ekoenergiahanke, jossa myös aurinkovoi-
malla on paikkansa. Tämän hankkeen ide-
ointi ulottuu vuosien taakse, jolloin pari 
pellepelotonta jo näki uusiutuvan energi-
an mahdollisuudet meille. Nyt aika on kyp-
sä ja rahoitusta tarjolla.

Kupukan kaivoshankkeen tutkimuksiin 
kuluu vielä vuosia, mutta olemme juuri saa-

neet rahoituksen hankkeelle, jossa selvi-
tetään uuden kaivoslain sekä mahdollisen 
kaivostoiminnan vaikutukset kuntaan ja 
kuntalaisille.

Sudenrohkeat yrittäjät
Elinkeinopalvelut ja maaseutupalvelut pal-
velevat kaikkia yrityksiä. Uusia yhteistyö-
muotoja etsitään aktiivisesti, ja kutsuja tai-
taa olla jo liikkeellä.

Ilman alueen yrityksiä, yrittäjiä ja inno-
vaattoreita hankkeet elävät vain aikansa. 
Meillä on nyt satojen miljoonien mahdol-
lisuus kehittää yrityksiä, aluettamme ja sen 
elinvoimaa. Olkaa jatkossakin sudenroh-
keita ja esittäkää ennakkoluulottomia ide-
oita. Kehitetään yhdessä entistä parem-
paa huomista.

Kaikille kehittäminen ei ole nyt ajankoh-
taista tai rahoitusmalli sopiva. Jos kuiten-
kin kiertotalous, ekoenergia tai tuulen tuo-
mat vaikkapa konepajamahdollisuudet 
kiinnostavat, niin ota yhteyttä kehittäjiim-
me. He kuulevat juuri tänään ja huomen-
na uusimmat ohjeet rahoitushakuihin. 

Suunnitellaan suuria 
Ja toteutetaan palanen kerrallaan. Voisi-
ko tavoitteemme olla vaikkapa energia-
omavarainen kunta?

Kehittämisterveisin

Seija Junno
kunnanhallituksen  
puheenjohtaja,
Siikalatvan kunta

Nyt on jaossa ilmaista rahaa enemmän kuin koskaan. Juuri nyt on 
mahdollisuus saada aikaan jotain suurta ja vaikuttavaa. On kiinni 
vain itsestämme, osaammeko käyttää tilanteen hyväksemme.  
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MAASEUTUPALVELUTYRITTÄJIEN PALVELUT

EU-ELÄINPALKKIOIDEN HAKU 
Vuodesta 2023 lähtien kaikkia eläinpalkkioita tulee hakea vuosittain.  
Palkkioita voi hakea ainoastaan sähköisesti Vipu-palvelussa.  
EU-eläinpalkkion hakuaika on 9.1.–24.1.2023.

C-alueella ko. palkkiota maksetaan ainoastaan sonneille ja härille sonnipalkkio-
na. Sonnipalkkion viitepäivä on 31.01.2023, josta alkaen eläimien rekisteritiedot 
pitää olla oikein. Sonnipalkkiota voidaan maksaa vain kerran eläimen elinaikana. 
Sonnipalkkio maksetaan nautarekisterin perusteella ensimmäiselle tuenhakijal-
le, jolla tukiehdot täyttyvät. Sonnipalkkiota maksetaan eläimestä, joka on vähin-
tään 11 kuukauden ikäinen urospuolinen nautaeläin ja se on ollut tilalla yhtäjak-
soisesti 60 vuorokautta (tilallapitoaika).

ELÄINTEN HYVINVOINTIKORVAUS  
Haettavissa 2.2.2023 saakka
Eläinten hyvinvointikorvauksen sitoumusta ja maksua vuodelle 2023 haetaan 
sähköisesti Vipu-palvelussa 2.2.2023 mennessä. Korvausta voivat hakea  
nauta-, sika-, lammas-, vuohi- ja siipikarjatilat.

Hyvinvointikorvauksen haussa voit valita eläinlajeittain toimenpiteet, joihin ha-
luat sitoutua eläinten hyvinvoinnin parantamiseksi. Korvauksen perusteena ovat 
muun muassa toimenpiteiden toteuttamisesta aiheutuva lisätyö ja materiaali-
kustannukset.

Eläinten hyvinvointikorvauksen sitoumusehdot löytyvät Ruokaviraston sivuilta.

POHJOINEN KOTIELÄINTUKI  
Tulee jatkossa hakea vuosittain
Hae tukea vuosittain. Aiemmin käytössä olleet osallistumisilmoitukset  
eivät ole enää voimassa.

Tukea ja tuen ennakkoa haetaan Vipu-palvelussa samaan aikaan. Tukihaku on auki 
helmikuun puolesta välistä maaliskuun alkuun. Hakuohjeita ei ole vielä julkaistu.

C-alueella pohjoista kotieläintukea on mahdollista saada emolehmistä, sonneis-
ta ja teurastetuista hiehoista eläinrekisterin eläinyksiköiden perusteella.

Tuen maksu kahdessa erässä; ennakko 75% hakuvuoden huhtikuussa ja  
loppuosa 25% hakuvuotta seuraavan vuoden huhtikuussa. Ellet hae ennakkoa, 
100% maksetaan hakuvuotta seuraavan vuoden huhtikuussa.

PIDÄTHÄN YHTEYSTIETOSI VIPUSSA  
AJAN TASALLA
Muistathan, että voit itse muuttaa Vipu-palvelussa puhelinnumerosi,  
sähköpostiosoitteesi ja tilinumerosi. Osoitteen- ja nimenmuutokset  
päivittyvät Vipu-palveluun automaattisesti.

Äijälä Mikko, maaseutujohtaja  
p. 044 5118 335, mikko.aijala@siikalatva.fi

Alaraappana Eeva, maaseutuasiamies  
p. 044 5118 617, eeva.alaraappana@siikalatva.fi

Haapala Nina, maaseutuasiamies  
p. 044 5118 235, nina.haapala@siikalatva.fi

Hyytinen Marita, maaseutuasiamies  
p. 044 5118 618, marita.hyytinen@siikalatva.fi

Siikalatvan maaseutuhallinto toivottaa Hyvää alkanutta vuotta 2023 kaikille!

Satulapalvelu Hirnakka
Satulapalvelu Hirnakka täyttää tänä vuonna kymmenen vuotta. 
Piippolassa toimiva yritys tarjoaa satula- ja varustepalveluita hevosalan harrastajil-
le ja ammattilaisille. Yrityksen palvelutarjontaan kuuluu muun muassa hevosten eri-
laisten varusteiden korjaukset ja huollot sekä mittatilaustyöt. 
”Sopivat ja ehjät varusteet ovat ennen kaikkea turvallisuuskysymys”, Hirnakan yrit-
täjä Lissu Uusi-Illikainen muistuttaa. Hirnakka toimittaa tuotteita ympäri Suomen ja 
ulkomaille. Varustepajalla toivottu vierailija olisi paikallinen hevosharrastaja. 
”Tervetuloa porinoille ja katsomaan mitä kaikkea täällä on tarjolla”,  
Uusi-Illikainen toivottaa. 
Satulapalvelu Hirnakka, Väkkärätie 34, 92620 Piippola

”Sopivat ja ehjät varusteet  
ovat ennen kaikkea  

turvallisuuskysymys”
Yrittäjä Lissu Uusi-Illikainen

KYLÄTALKKARI
Kylätalkkari auttaa ikäihmisiä kodin pienissä ylläpito- ja 
huoltotöissä koko Siikalatvan alueella maksutta.
Kylätalkkari voi auttaa mm. polttopuiden kantamisessa tai  
tehdä pieniä käsilumitöitä ja hiekoituksia.

Kylätalkkari hoitaa pienet kodin huoltotyöt, esimerkiksi lamppujen ja 
verhojen vaihdot sekä voi tehdä pieniä asennustöitä.

Ota rohkeasti yhteyttä!
Kylätalkkari Jukka Stång puh. 0445118 435 
sähköposti: jukka.stang@siikalatva.fi  SIIKALATVAN KUNTA

 KUULUTUS

Kestilän osayleiskaava voimaan
Siikalatvan kunnan Kestilän osayleiskaava on hyväksytty 
Siikalatvan kunnanvaltuustossa 14.12.2022  § 194.  

MRL 200 §:n mukaisesti kaavamuutos tulee voimaan  
tällä kuulutuksella.

Siikalatvalla 25.1.2023

Kunnanhallitus

Yläkoululaisten 
YRITTÄJÄPÄIVÄ 
Gananderin koululla  
2.2. klo 12  
Tervetuloa esittelemään kesätyöpaikkoja  
Gananderin yläkoululle! 
Jos haluat esittelemään yritystäsi tai puhujaksi,  
ota yhteyttä Gananderin koulun opinto-ohjaaja Anthi Kelempisiotiin,  
puh. 044 5118 636, sähköposti anthi.kelempisioti@siikalatva.fi

!

SEURAAVA KUNTATIEDOTE  
ILMESTYY KE 22.2.2023

Järjestöt ja yleishyödylliset yhteisöt, toimittakaa ilmoitukset kuntatiedote- 
vastaavalle sitä mukaa, kun asioita tulee, kuitenkin viimeistään 14.2.2023.

Kuntatiedotevastaava: anna-liisa.kivimaa@siikalatva.fi, puh. 044 5118 603 

Kuntatiedote luettavissa myös: 
https://siikalatva.fi/ajankohtaista/kuntatiedotteet



Siikalatvan Kuntatiedote 1/2023 Siikalatvan Kuntatiedote 1/20233

VAPAA-AIKA KOULUTUS

Opiskele Siikalatvan Piippolassa

AMMATILLISTA KOULUTUSTA  
NUORILLE JA AIKUISILLE.  
Hae yhteishaussa 21.2.–21.3.2023.   
Siikalatvan Piippolasta löydät monipuoliset oppimisympäristöt taideteollisuus- ja  
media-alalle sekä puuteollisuuteen. Siikalatvan lukio toimii kanssamme samoissa  
tiloissa, mikä mahdollistaa yhdistelmätutkinnon suorittamisen.

Opiskelu on joustavaa
Opintoja voi suorittaa päiväopiskeluina tai monimuoto-opiskeluna.  
Monimuoto-opiskelu on mahdollista suorittaa työn ohessa. 

Myös opiskelu oppisopimuksella onnistuu, kun opiskelijalla on alan työpaikka.

Piippolassa voit valita seuraavista koulutuksista:

• Mediapalvelujen toteuttaja media- ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto
• Artesaani | sisustusrakentaja käsi- ja taideteollisuuden perustutkinto
• Artesaani | käsityötaidon ohjaaja käsi- ja taideteollisuuden perustutkinto
• Puuseppä puuteollisuuden perustutkinto
• Käsityöntekijä taideteollisuusalan ammattitutkinto
• TUVA - tutkintokoulutukseen valmentava koulutus

Ammatillista osaamista voi kartuttaa lisäksi tutkinnon osien koulutuksilla.

Lisäksi jatkuva haku Yhteishakuajan ulkopuolella hakevat voivat aloittaa  
opiskelun joustavasti - sovi koulutusjohtajan kanssa.

Ilmainen asuntola ja kuntosali perustutkintoa opiskeleville.

Lue lisää koulutuksista verkossa:
https://www.jedu.fi/koulutus/taideteollisuusalan-perustutkinto/4037
https://www.jedu.fi/koulutus/puuteollisuuden-perustutkinto/4008
https://www.jedu.fi/koulutus/tutkintokoulutukseen-valmentava-koulutus/4320 

Koulutuskeskus JEDU Piippola, Keskustie 29 92620 PIIPPOLA 
Marko Parhiala  koulutusjohtaja p. 044 769 2238 
marko.parhiala@jedu.fi 

Sinikka Ojala opinto-ohjaaja  p. 044 769 2319 
sinikka.ojala@jedu.fi

Koululaisten  
HIIHTOKILPAILUT
Tervetuloa seuraamaan koko kunnan peruskoululaisten hiihtokilpailuja  
Kestilän Maksiharjulle 22.2.2023 klo 10! Paikalla kioski, varaa käteistä mukaan.

Ilmoittaudu toimihenkilöksi: kaisa.louet@siikalatva.fi

Senioriliikuntaryhmät kevät 2023
* maanantai klo 14 - 14.45 Rantsila liikuntahalli
* tiistai klo 10 - 10.45 Piippola koulutuskeskus JEDU liikuntasali
* torstai klo 10–10.45 Pulkkila koulun liikuntasali 
* perjantai klo 11.15 - 12.00 Kestilä kunnantoimiston liikuntasali

harjoitamme monipuolisesti mm. liikkuvuutta, tasapainoa ja voimaa  
omalla kehonpainolla, mutta käytämme myös keppejä, kuminauhoja  
sekä tasapainorataa tuolin kanssa ja ilman

Ota mukaasi joustavat vaatteet, juomapullo (sisäkengät) 
Rohkeasti mukaan leppoisaan ja mukavaan porukkaan

Sanna Toppinen toimii ohjaajana ja vastaa tiedusteluihin  
p. 044–5118 339 / sanna.toppinen@siikalatva.fi

POISTETTUJEN AIKAKAUSLEHTIEN MYYNTI  
alkaa Siikalatvan kirjastoissa  
viikolla 5. Lehdet 10 snt/kpl! 
Poikkeuksia kirjaston aukioloajoissa:  
ke 22.2. Pulkkilan kirjaston asiakaspalvelu avoinna klo 10-14.  

Omatoimikirjastot avoinna joka päivä klo 7-21.  
Kirjaudu sisään kirjastokortilla ja pin-koodilla. 

Seuraa ajantasaista tiedotusta siikalatva.fi/vapaa-aika/kirjastopalvelut 
ja tarkista kirjastoyksiköiden aukioloajat ja niiden poikkeukset  
Joki-verkkokirjaston etusivun kirjastohausta joki.finna.fi

Pitkät kurssit ovat alkaneet,  
mutta kursseilla on vielä tilaa,  
voit ilmoittautua myös  
kesken kauden! 

KUIVAKUKISTA ON MONEKSI Rantsila 18.2.2023  
opettajana Tiina Lehto 10 € ei sis. materiaaleja
Valmistamme kuivakukista kranssin tai muun kuivakukista tehtävän työn. Kurssin 
materiaalit maksetaan opettajalle. Lisäksi tarvitset sekatöörit ja kuumaliimapistoolin 
sekä liima puikkoja. Opettajalta voi myös lainata. Kurssille voit ottaa mukaan myös 
omia materiaaleja. Ilmoittaudu viimeistään 10.2.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen toimiston numerosta  
044 7591 999 tai opistopalvelut.fi/jokihelmi

Laskutamme kurssimaksut sekä syksyllä että keväällä. Otamme kurssimaksuna  
vastaan Smartum -Kulttuuri- ja/tai -Liikuntaseteli tai SmartumPay -mobiilimaksu,  
Tyky -Liikuntaseteli ja Tyky+ -Liikunta ja -Kulttuuriseteli, Edenred-mobiilimaksu  
sekä ePassi -mobiilimaksu.

Tiedotamme uusista kursseista somekanavillamme, ota seurantaan! 

jokihelmenopistoJokihelmen opisto

Lukioon Siikalatvalle!
• innostava opetus
• monipuoliset kurssit
• yhdistelmätutkinto
• maksuton ajokortti

https://peda.net/siikalatva/siikalatvan-lukio

Nyt on kesätyöntekijöiden hakuaika kiivaimmillaan!
Varmista oma kesätyöpaikkasi ajoissa!

HAETTAVANA ON NYT KESÄTYÖPAIKAT 
Siikalatvalla mm. SSAB, K-kauppa sekä  
Pyhännällä monipuolisesti teollisuuden kesätyöpaikkoja.
Haapavedellä marjanpoimijoita, työntekijät  
metalli- ja puuteollisuuteen, kesätoimittajia jne.

Anne Siirtola,  
ohjaaja 
050 4141392 
Siikalatva & Pyhäntä

Ota yhteyttä ja etsitään yhdessä elämäsi 
KESÄTYÖ- PAIKKA!
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

PULKKILAN ELÄKELIITTO 
Aloitamme kuluvan vuoden Laakkolan kylätalolla 
13.2.2023 klo 13.00.
Seuraava kerho on Pulkkilan seurakuntatalolla 30.1.2023 
klo 13.00. Mehiläisestä tulee Anniina Mattila esittelemään 
kuulonhuoltoasiaa.
Kerho Laakkolan kylätalolla  
13.2.2023 klo 13.00 ja 27.2.2023. 
Kevätkokous Seurakuntatalolla 27.2.2023 klo 13.00.
Kerhoissa kahvi 2 € ja arpa 1 €.
Boccia pelataan Mäkelänkoulun liikuntasalilla  
torstaisin klo 15-17.
Tervetuloa mukaan joukolla iloiseen seuraan!

ELÄKELIITON   
KESTILÄN YHDISTYS
Vuoden 2023 hallitus ja toimihenkilöt:
Puheenjohtaja, Elma Kesti  
p. 040 5366387, elma.kesti@gmail.com
Vara pj. matkavastaava, Marjatta Kuusipalo  
p. 040 7783567, marjatta.kuusipalo@gmail.com
Sihteeri, Helena Kilpelänaho  
p. 050 3492268, helena.kilpelanaho@gmail.com
Jäsensihteeri, Raija Keihäskoski  
p. 040 7653478, raija.keihaskoski@gmail.com
Jäsen, apuemäntä, Kaisu Kylmäaho p. 050 3763647
Jäsen, Miika Kiiskinen  
p. 040 5074012, miika.kiiskinen@pp.inet.fi
Jäsen, Tapio Keskitalo p. 040 0488909
Jäsen, Tapani Alasalmi  
p. 040 5248187, tapani.alasalmi@gmail.com

Muita toimihenkilöitä:
Emäntä, Sinikka Pikkarainen p. 040 5008136                                                                                         
Ohjelmavast. ja adressien myynti, Anni Määttä  
p. 050 3372885, anni.maatta@gmail.com

Kerho kokoontuu tiistaisin seurakuntakodissa klo 10.00
31.1.   Pelataan Bingoa, lauletaan. Tarjoilua, hinta 2 euroa.
14.2.   Kerhossa vierailee, kunnanjohtaja Pirre Seppänen
28.2.   Yhdistyksen kevätkokous, jossa käsitellään sään-
töjen määräämät asiat. Kokouksen jälkeen juodaan kah-
vit ja jatketaan laululla ym.

Tule Eläkeliiton jäseneksi ja mukaan toimintaan!  
Jäsenmaksu on 15 euroa vuosi, joka maksetaan maa-
liskuun loppuun mennessä tilille: Eläkeliiton Kestilän 
yhdistys ry FI12 5138 0850 0583 75 viite nro 13. Mak-
sun voi maksaa myös käteisenä jäsensihteerille. 
www.elakeliitto.fi/kestila

Eläkeliiton Kestilän yhdistys ja Kestilän kappeliseurakun-
ta, myyvät YHTEISVASUUN HYVÄKSI hernekeittoa ja ries-
kaa srk-kodissa laskiaistiistaina 21.2. klo 10.00-12.00. 
Hernekeitto 6 € litra, rieska 4 € kpl. Rieska on leivottu Ei-
la maitoon tai veteen, tilauksen mukaan. Maksu ainoas-
taan käteisenä. Varaathan tasarahan. Tilaus viimeistään 
torstaina 16.2. Elma Kesti 040 5366387 

PULKKILAN OSUUSPANKIN  
ELOHOPEAKERHO
Lähdemme Ylivieskan Akustiikkaan kuuntelemaan  
RUUSU JOKA VUODESTA -konserttia lauantaina 
25.3.2023, konsertti alkaa klo 18.00. Konsertissa tulki-
taan tanssilavojen kuninkaan Reijo Taipaleen levyttämiä 
lauluja. Esiintyjät: Matti Korkiala, Saska Helmikallio, J. Es-
kelinen ja Jarno Itkonen.

LÄHTÖ: Pulkkilan torilta lauantaina 25.3.2023 klo 16.30.
MATKAN HINTA: 40 € sisältäen matkan, esityksen lipun 
ja väliaikakahvit.
ILMOITTAUTUMINEN: Sitova ilmoittautuminen ja retken 
maksaminen Pulkkilan Osuuspankkiin viimeistään per-
jantaina 17.2.2023. Pulkkilan Osuuspankki on auki maa-
nantaisin ja perjantaisin klo 9-12.

Lippuja varattu 30 kpl. TERVETULOA!

Ps. Elohopeakerhon toimintaan ja retkille voivat osallistua 
Pulkkilan Osuuspankin yli 55-vuotiaat omistaja-asiakkaat.

LAAKKOLAN KYLÄYHDISTYS RY
Kyläkahvila sunnuntaina 29.1. klo 12.  
Laakkolan kylätalolla. 

Tervetuloa! 

PULKKILAN SEURA RY SEKÄ  
PULKKILAN KAPPELISEURAKUNTA 
järjestävät LASKIAISTAPAHTUMAN 
Pulkkilan hiihtomajalla 19.2. klo 13-15

Ohjelmassa mäenlaskua ja mönkkäriajelua sekä  
PuPon leikkimielinen haastekisa yhdistyksille. 
Kahviosta herkut sekä maukkaat makkarat, arvontaa!

Tervetuloa!

VASTASAARENMETSÄTIEN HOITOKUNTA
KOKOUSKUTSU 

Vastasaarenmetsätien vuosikokous pidetään  
perjantaina 17.2.2023 klo 14.00.
Paikka: Kestilän kunnantoimisto, Hallintotie 5, 92700 Kestilä.
Asialista: Vuosikokoukselle kuuluvat asiat.

Hoitokunta

TEKNIIKKA JA TERVEYS  
KTN SIIKALATVAN RY 
Tekniikka ja Terveys KTN Siikalatvan Ry:n kokous 
26.1.2023 klo17.00.
Paikka: Wanhan meijeri, Rantsila, Paavolantie 10.
Asia: Yhdistyksen lopettaminen.  
Kaikki jäsenet tervetulleita.

Johtokunta

Avaamme kevään aikana  
Siikalatvan Piippolaan  
kierrätyskeskuksen.
Löytyisikö sinulta ehjää, puhdasta sekä  
myyntikuntoista tavaraa?
Otamme vastaan: vaatteita ja kenkiä, leluja ja  
lastentarvikkeita, astioita ja keittiötavaraa, kodintekstiilejä,  
sisustustavaraa sekä harrastusvälineitä

Tavaran vastaanotto osoitteessa Anttilantie 6, Piippola, torstaisin 
klo 10-13. Myöhemmin tulossa myös muita ajankohtia!

Tuothan vain pestyjä ja ehyitä tuotteita!  
Pidätämme oikeuden valikoida myyntiin soveltuvat tuotteet!

RANTSILAN MLL 
Käynnistelemme   
toimintaamme uudelleen,  
lämpimästi tervetuloa  
mukaan! 
Haluamme kiittää kaikkia Rantsilan MLL:n toiminnassa 
aiemmin mukana olleita merkityksellisestä järjestötyös-
tä siikalatvalaisten lapsiperheiden hyväksi.

Aiemmin olemme järjestäneet Rantsilassa mm. liikunta- ja 
elokuvailtoja, lasten tapahtumia ja jakaneet Hyvä Joulumie-
li-lahjakortteja lapsiperheille sekä stipendejä yläkoulunsa 
päättäneille nuorille, jotka ovat tsempanneet opinnoissaan.

Nyt toivoisimmekin ideoita ja vinkkejä minkälaiselle toi-
minnalle olisi kysyntää.

Liittymällä MLL:n jäseneksi tuet toimintaamme, jotta  
voimme järjestää erilaisia tapahtumia paikallistasolla.  
Jäseneksi liittymisestä lisätietoa osoitteesta: 
https://www.mll.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi/

Tulevia, kaikille maksuttomia ja avoimia tapahtumia:
Lapsiperheiden viikoittainen liikuntavuoro Rantsilan lii-
kuntahallilla su klo 14.00-15.00. Ensimmäinen kerta 
29.1.2023. Lapset liikkuvat yhdessä huoltajiensa kanssa 
ja heidän vastuulla. Omia liikuntavälineitä kannattaa va-
rata mukaan. Toiminta on kaikille avointa.

Laskiaissunnuntaina 19.2.2023 lapsiperheiden mäenlas-
kutapahtuma Rantsilan maauimalalla klo 11.00-13.00. 
Omat laskuvälineet mukaan. Makkara- ja mehutarjoilu. Ta-
pahtuma järjestetään yhteistyössä MTK-Rantsilan kanssa.

Otamme hyvin mielellämme vastaan lahjoituksena lap-
sille soveltuvia käytettyjä liikuntavälineitä kuten palloja 
ja mailoja. Välineet tulevat perheliikuntavuoron käyttöön.

Ota yhteyttä Facebookin kautta,  
Instagramissa #rantsilanmll tai  
sähköpostitse: rantsilanmll@gmail.com

SIIKALATVAN  
KUULOYHDISTYS RY 

Karaoke 14.2.2023 klo 17.00-20.00  
Nuopparilla (Seurantie 2 c Pyhäntä) Kahvia.

Kerho Pulkkilan Hiihtomajalla 18.2.2023 klo 12.00.   
Rastipeli & Bingoa, Kahvia & Arvontaa. 

Karaoke 28.2.2023 klo 17.00-20.00 Nuopparilla  
(Seurantie 2 c Pyhäntä)  Kahvia & Arvontaa.

Tulossa 18.3.2023  
Uinti, Keilailu, Shoppailu -reissu Kempeleeseen.  
Linja-autokyydin maksaa yhdistys. Uinnista ja keilailusta 
sekä syömisen jokainen maksaa itse. Vain jäsenille.
ilmoittaudu 5.3.2023 mennessä:
Anu 044 2860713 
Kaija 040 5043584  

Tulossa kirpputori 6.3.- 11.3.2023.

SAIRASTAAKO LÄHEISESI  
MUISTISAIRAUTTA?
KAIPAATKO TIETOA 
JA TUKEA?
Tervetuloa muistiasiantuntijan  
ohjaamaan tiedolliseen ja  
vertaistuelliseenläheisten  
ryhmään Piippolaan!

Ryhmässä saat tietoa muistisairauksista  
ja niiden vaikutuksista arkeen sekä  
vertaistukea samassa elämäntilanteessa  
olevilta. Ryhmä kokoontuu kerran  
kuukaudessa torstai-iltapäivisin.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen:  
Mirja, puh. 040 553 2548 tai  
mirja.hynninen@suomenselanmuisti.fi


